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MR,

ICamp. Regionale FMI 77 Prova - C. Sasso

MX1 + MX2 Top Class Castel di Sasso (CE) 1,300 Km. .;.;.
Seconda Manche 05/10/2014 14:40 . . .

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:39:30

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:26.635 +0.806 14:46:46.037 1 1:33.943 +5.941 14:56:05.699
(333) Di Luccia Nicola 6 1:26.328 +0.499 14:48:12.365 12 1:38.724 +10.722 14:57:44.423
1 14:40:53.442 7 1:27.358 +1.529 14:49:39.723 13 1:36.142 +8.140 14:59:20.565
2 1:21.396 +0.522 14:42:14.838 8 1:28.729 +2.900 14:51:08.452
3 14:43:35.712 9 1:30.512 +4.683 14:52:38.964 (18) Fusco Franco
4 1:21.066 +0.192 14:44:56.778 10 1:29.879 +4.050 14:54:08.843 1 14:41:06.140
5 1:22.130 +1.256 14:46:18.908 11 1:29.776 +3.947 14:55:38.619 2 1:30.465 +0.519 14:42:36.605
6 1:23.681 +2.807 14:47:42.589 12 1:29.726 +3.897 14:57:08.345 3 1:31.476 +1.530 14:44:08.081
7 1:22.819 +1.945 14:49:05.408 13 1:30.229 +4.400 14:58:38.574 4 1:30.277 +0.331 14:45:38.358
8 1:21.547 +0.673 14:50:26.955 5 1:30.237 +0.291 14:47:08.595
9 1:24.763 +3.889 14:51:51.718 (5) Boccia Mario 6 1:30.337 +0.391 14:48:38.932
10 1:27.059 +6.185 14:53:18.777 1 14:41:03.290 7 1:31.111 +1.165 14:50:10.043
11 1:23.648 +2.774 14:54:42.425 2 1:28.961 +1.672 14:42:32.251 8 1:30.879 +0.933 14:51:40.922
12 1:23.572 +2.698 14:56:05.997 3 1:27.642 +0.353 14:43:59.893 9 1:31.490 +1.544 14:53:12.412
13 1:40.060 +19.186 14:57:46.057 4 14:45:27.182 10 1:32.640 +2.694 14:54:45.052
5 1:27.485 +0.196 14:46:54.667 11 1:31.700 +1.754 14:56:16.752
(214) Salone Daniele 6 1:28.303 +1.014 14:48:22.970 12 14:57:46.698
1 14:40:59.545 7 1:27.856 +0.567 14:49:50.826
2 1:27.133 +3.412 14:42:26.678 8 1:28.081 +0.792 14:51:18.907 (86) Natale Fabrizio
3 1:24.979 +1.258 14:43:51.657 9 1:28.764 +1.475 14:52:47.671 1 14:41:06.737
4 14:45:15.378 10 1:28.713 +1.424 14:54:16.384 2 1:30.471 +1.563 14:42:37.208
5 1:24.530 +0.809 14:46:39.908 1 1:27.300 +0.011 14:55:43.684 3 1:31.735 +2.827 14:44:08.943
6 1:24.286 +0.565 14:48:04.194 12 1:27.703 +0.414 14:57:11.387 4 1:30.067 +1.159 14:45:39.010
7 1:25.235 +1.514 14:49:29.429 13 1:28.311 +1.022 14:58:39.698 5 1:32.346 +3.438 14:47:11.356
8 1:24.055 +0.334 14:50:53.484 6 1:30.786 +1.878 14:48:42.142
9 1:25.358 +1.637 14:52:18.842 (127) Borredon Achille 7 1:30.314 +1.406 14:50:12.456
10 1:25.389 +1.668 14:53:44.231 1 14:41:04.200 8 1:31.067 +2.159 14:51:43.523
11 1:30.759 +7.038 14:55:14.990 2 1:29.042 +1.930 14:42:33.242 9 1:30.710 +1.802 14:53:14.233
12 1:25.111 +1.390 14:56:40.101 3 1:27.484 +0.372 14:44:00.726 10 1:33.346 +4.438 14:54:47.579
13 1:24.131 +0.410 14:58:04.232 4 1:27.477 +0.365 14:45:28.203 1 1:31.158 +2.250 14:56:18.737
5 14:46:55.315 12 14:57:47.645
(4) Di Bari Daniele 6 1:28.472 +1.360 14:48:23.787
1 14:41:02.998 7 1:29.706 +2.594 14:49:53.493 (7) Morgera Ciro
2 1:27.744 +2.569 14:42:30.742 8 1:28.882 +1.770 14:51:22.375 1 14:41:01.299
3 1:26.553 +1.378 14:43:57.295 9 1:28.178 +1.066 14:52:50.553 2 1:27.205 +0.553 14:42:28.504
4 1:27.165 +1.990 14:45:24.460 10 1:27.662 +0.550 14:54:18.215 3 1:27.018 +0.366 14:43:55.522
5 1:26.052 +0.877 14:46:50.512 1 1:28.850 +1.738 14:55:47.065 4 1:29.944 +3.292 14:45:25.466
6 1:25.536 +0.361 14:48:16.048 12 1:28.706 +1.594 14:57:15.771 5 1:26.869 +0.217 14:46:52.335
7 1:25.729 +0.554 14:49:41.777 13 1:33.601 +6.489 14:58:49.372 6 14:48:18.987
8 1:26.858 +1.683 14:51:08.635 7 1:27.094 +0.442 14:49:46.081
9 14:52:33.810 (263) Memoli Alfredo 8 1:29.272 +2.620 14:51:15.353
10 1:25.405 +0.230 14:53:59.215 1 14:41:07.952 9 1:34.510 +7.858 14:52:49.863
1 1:27.920 +2.745 14:55:27.135 2 1:31.177 +4.463 14:42:39.129 10 1:36.601 +9.949 14:54:26.464
12 1:30.092 +4.917 14:56:57.227 3 1:31.330 +4.616 14:44:10.459 1 2:00.729 +34.077 14:56:27.193
13 1:32.130 +6.955 14:58:29.357 4 1:29.336 +2.622 14:45:39.795
5 1:29.168 +2.454 14:47:08.963 (203) Sturchio Maurizio
(104) Cerbone Antonio 6 1:26.888 +0.174 14:48:35.851 1 14:41:13.155
1 14.40.58.308 7 1:28.494 +1.780 14:50:04.345 2 1:38.581 +0.396 14:42:51.736
2 1:27.474 +1.700 14:42:25.782 8 1:28.246 +1.532 14:51:32.591 3 14:44:29.921
3 1:28.451 +2.677 14:43:54.233 9 1:27.793 +1.079 14:53:00.384 4 1:39.880 +1.695 14:46:09.801
4 14:45:20.007 10 14:54:27.098 5 1:42.818 +4.633 14:47:52.619
5 1:26.526 +0.752 14:46:46.533 11 1:27.910 +1.196 14:55:55.008 6 1:42.570 +4.385 14:49:35.189
6 1:26.055 +0.281 14:48:12.588 12 1:29.123 +2.409 14:57:24.131 7 1:46.429 +8.244 14:51:21.618
7 1:27.544 +1.770 14:49:40.132 13 1:37.145 +10.431 14:59:01.276 8 1:42.872 +4.687 14:53:04.490
8 1:26.332 +0.558 14:51:06.464 9 1:42.621 +4.436 14:54:47.111
9 1:27.060 +1.286 14:52:33.524 (731) Angelone Salvatore 10 1:41.804 +3.619 14:56:28.915
10 1:29.045 +3.271 14:54:02.569 1 14:41:08.429 1 1:44.025 +5.840 14:58:12.940
1 1:28.333 +2.559 14:55:30.902 2 1:29.384 +1.382 14:42:37.813
12 1:30.756 +4.982 14:57:01.658 3 1:28.086 +0.084 14:44:05.899
13 1:32.064 +6.290  14:58:33.722 4 14:45:33.901
5 1:29.077 +1.075 14:47:02.978
(747) Dandolo Marco 6 1:29.478 +1.476 14:48:32.456
1 14:40:59.251 7 1:29.748 +1.746 14:50:02.204
2 1:27.049 +1.220 14:42:26.300 8 1:30.012 +2.010 14:51:32.216
3 1:27.273 +1.444 14:43:53.573 9 1:29.367 +1.365 14:53:01.583
4 1:25.829 14:45:19.402 10 1:30.173 +2.171 14:54:31.756
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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